附件3
北京市XX区农业农村局北京市XX区财政局关于申请20xx核定年度强制免疫先打后补
补助资金的函
（模板）

市农业农村局兽医兽药处：
我区参加202x核定年度强制免疫先打后补的养殖场、户共XX个，其中商品猪养殖场、户X家、种猪养殖场、户x家，奶牛和种牛养殖场、户X家、肉牛养殖场、户x家，羊养殖场、户X家，肉禽养殖场、户X家、种禽和蛋禽养殖场、户x家。以上养殖场、户共需补助经费XX万元（详见附表）。
特此致函。

附表：xx区xx核定年度强制免疫先打后补补助明细表

               北京市XX区农业农村局（公章）
                 北京市XX区财政局（公章）
                            20xx年x月X日

	附表：xx区xx核定年度强制免疫先打后补补助明细表

	场户类型
	场户名称
	补助动物数量（头、只）
	补助资金数量（万元）

	商品猪

	种猪

	奶牛、种牛

	肉牛

	羊

	肉禽

	种禽、蛋禽

	合计

[bookmark: _GoBack]